
Consultas Realizadas 

Licitación 415745 - Contratación de Seguros
Varios

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - MEDIDA DE PRESTACIÓN

Consulta Fecha de Consulta 23-06-2022

Favor detallar siniestros ocurridos durante los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 29-06-2022

A modo de aclaración mencionamos que no se han reportado siniestros en los últimos tres años.

Consulta Fecha de Consulta 28-06-2022

Favor detallar la medida de prestación para el ítem 1 Seguro contra Incendio

Respuesta Fecha de Respuesta 29-06-2022

En respuesta a la consulta, remitirse a la carga en el SICP para la planilla de precios. De acuerdo a lo establecido en las
especificaciones técnicas será por los eventos y/o siniestros que puedan llegar a presentarse.
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